zalgcznik

WYKAZ INWESTYCJI WIELOLETNICH

Zalacznik nr 3
Do Uchwaly Nr XXIX/366/08

Rady Miejskiej w P-cach

Z dnia 18.06.2008 r

Jednostki Laczne Naklady . . .
. . .. Okres Naklady do | Wydatki | Wydatki | Wydatki | Pozostale
Lp Nazwa programu inwestycyjnego Cykl programu Reallzu!qce realizacji naklady dot)ich.czas poniesienia 2008 2009 2010 lata
zadanie finansowe | poniesione
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
Modernizacja drég gminnych objgtych
1 realizacja pI‘O‘,].ektL'l @ﬁnansowanego z Modern}zaqe drog Urza[d_Ml.ejskl 2007-2009 5255730 0 5955 730 1339050 | 3916680 0 0
Funduszu Spoéjnosci gminnych w Pabianicach
srodki wiasne- 1.339.050
. . . T Urzad Miejski
p |Utwardzenie topatki w ul Stonecznej Modeizacja drog | b b ianicach| 2008-2009 | 390 000 0 390000 | 240000 | 150000 0 0
srodki wtasne — 240.000 gminnych
3 Modemizacja ulicy Ramniszewickiej | Wykonanie nawierzehni | - ;;nip oo | 20062009 | 4448550 | 80127 | 4368423 | 2204388 | 2164035 | 0 0
srodki wiasne — 2.204 388 ulicy
Budowa zbiornika retencyjnego o
objetosci 48 360m3 z regulacja doptywu
S s i K. | O S0 1 i
4 Dot cja WFOSIGW- 980.000 uporzadkowanie Pabia:]vicach 2004-2008 | 3925000 | 1079254 | 2845746 | 2845746 0 0 0
WFOS umorzenie 2008 r—726.734 gospodarki $ciekowe;j
WFOS umorzenia 2007 r -528.786
Srodki wlasne — 610.226
Budowa kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w ul. P. Skargi wraz z Porzadkowani Urzad Miciski
5 |odtworzeniem nawierzchni drogi orzagrowame ad VICISKL 90052009 | 3252000 | 1121591 | 2130409 | 898409 | 1232000 0 0
1 , gospodarki $ciekowej. |w Pabianicach
odc.Mysliwska-Zaradzynska
srodki wiasne- 898.409
Pelna termomodernizacja budynku Stary Adqptaqa na bud.
Rynek 6 wraz z adaptacja na cele mleszkamoyv ¢ Urzad Miejski
6 | - termomodernizacja, o 2006-2008 1930 000 631 664 1298 336 1298 336 0 0 0
mieszkalne instalacii we w Pabianicach
srodki whasne — 1 298.336 zt Wy oL WEW-s
przytacza
i sl CO LU ki s mis| UM
7 [pueyn Y w budynkach Pabianicach /| 2007-2009 | 2 526450 1182450 1344 000 800 000 544 000 0 0
Piaski ZGM- . .
wielorodzinnych ZGM

dotacja celowa — 800.000
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Wprowadzenie cieplej

Wykonanie instalacji CWU w budynku wodv uzvikowei do UM w
8 |wielorodzinnym przy ul. Sktodowskiej yb dyt Ku J Pabianicach/Z| 2007-2008 47 823 20 000 27 823 27 823 0 0
23 B $rodki whasne — 27.823 L U GM
wielorodzinnego
Opracowanie projektu modernizacji ulicy| projekt modernizacji
9 |Karniszewickiej $rodki nawierzchni ul. UM P-ce 2007-2008 165 000 20 489 144 511 144 511 0 0
wihasne — 144.511 Karniszewickiej
Budowa zespotu budynkow swickszenie zasobu
10 |wielorodzinnych przy ul. Sienkiewicza 4 miesz?(aniowe o omin UM P-ce 2008-2009 5000 000 0 5000 000 1000 000 | 4 000 000 0
~6 $rodki whasne — 1.000.000 g0 gy
Koncepcja programowo--przestrzenne
zagospodarowania obiektow sportowych
na terenie MOSIR ze szczeg6lnym Rozbudowa bazy W tym :
1 uwzglednieniem wielofunkcyjnej hali rekreacyjno-sportowej | WFOSIGW 2007-2008 140,000 0 140,000 140 000 0 0
sportowej i rozbudowy basenu MOSiR
$rodki wtasne — 140.000
Zakonczenie wymiany stolarki okiennej Xl}z?llnaél.ai Zzlrlrfny;z!sszt;)rll?fr:kl Urzad Miejski
12 |w Sz.Podstawowej Nr 3 J N w Pabianicach| 2008-2009 300 000 0 300 000 123 117 176 883 0
. . zapotrzebowania na
$rodki wiasne — 123.117 o
energie cieplng
N . . Urzad Miejski
13 Modernizacja i rozbudowa hali sportowo |Wykonanie prac w Pabianicach| 2006-2009 | 2000000 | 9150 | 1990850 | 390000 | 1600850 | 0
treningowej MOSIR Pabianice remontowych
Budowa zintegrowanego Systemu e-
ustug Publicznych Wojewoddztwa
Regionainego progtam Operacinego kompurowegoi | Urad Micisk
14 - S - w Pabianicach| 2008-2010 67 740 0 67 740 0 26 610 41130
Wojewodztwa Lodzkiego oprogramowania w celu
srodki wiasne 2008 — 0 zt wdrozenia programu
srodki wiasne plan..- 2009 r —26.610
srodki wiasne plan..- 2010 r — 41.130
Termomodernizacja Szkoty Podstawowej
nr 17 przy ul. Warszawskiej 65 o eiski
srodki whasne 2008 1 — 14,000 |052¢Zedn0s¢ w Urzad Micjski
15 ; zapotrzebowaniu na w Pabianicach| 2008-2009 877 000 0 877 000 14 000 863 000 0

$rodki planowane 2009r — 172.600
Reg.Prog.Oper.dotacja planowana z
funduszu UE - 2009 r — 690.400

energig¢ cieplng
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Termomodernizacja Przedszkola
Miejskiego nr 16 przy ul.Bugaj 58
$rodki wtasne 2008 r — 23.000
srodki planowane 2009r — 145.600
Reg.Prog.Oper.dotacja planowana z
funduszu UE - 2009 r — 582.400

Oszczednos$é w
zapotrzebowaniu na
energig cieplna

Urzad Miejski
w Pabianicach

2008-2009

751 000

751 000

23 000

728 000

Rozbudowa cmentarza komunalnego
budowa chlorowni
$rodki wiasne — 90.000

Budowa budynku
chlorowni

Urzad Miejski
w Pabianicach

2008-2009

400 000

400 000

90 000

310 000

Zamknigcie i rekultywacja sktadowiska
odpadéw komunalnych w Laskowicach —
kwatera B

2007 r GFOSIiGW -79.382

2008 r GFOSIGW — 1.544.000

2009 r -$rodki planow-500.000
WFOSiGW-1.800.000 planow
NFOSiGW-700.000planow

2010 r- srodki planow — 560.370
WFOSIGW - 500.000 planow
NFOSiGW-700.000 planow Pozost.lata -
$rod wilasne-116.248
WGOSiGW-500.000 planow

2007-2011

7 000 000

5376 618

3000 000

1760 370

616 248

Rekultywacja wyrobiska
poeksploatacyjnego przy ul.
Zwirowej 68/76 i 78

2007- $rodki wtasne — 11.590
2008- GFOSiGW-190.000

2009 r- ér. wlasn plan-405.700
WFOSiGW-400.000

2010- $r. Wtasne planow.342.710
WFOSiGW planow. 400.000
pozost.lata- §r.wi. planow- 250.000

2007-2011

2000 000

11 590

1798 410

805 700

742710

250 000

Ogolem

11 578 380

Wydatki inwestycyjne
wieloletnie

11 578 380 zt

W tym : WFOSIiGW

980 000
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